



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Kristian Jensen Holding 2006 ApS**

**Thorsvænge 68A**

**4673 Rødvig Stevns**

**(CVR-nr. 29 78 68 79)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/11 2017

  
\_\_\_\_\_  
Kristian Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Noter

**14**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Kristian Jensen Holding 2006 ApS  
Thorsvænge 68A  
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 29 78 68 79  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Kristian Jensen

**Datterselskab** Lund-Byg ApS  
Lundhuset ApS  
K. Jensen Ejendomme ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.707.577. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.854.522	198.709
Andre eksterne omkostninger	-5.025	-5.625
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.849.497</b>	<b>193.084</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.296	-69.828
Andre finansielle omkostninger	-1.129.515	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.677.686</b>	<b>123.256</b>
2 Skat af årets resultat	29.891	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.707.577</b>	<b>123.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.667.022	198.709
Overført resultat	-1.959.445	-75.453
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.707.577</b>	<b>123.256</b>

Balance pr. 30. juni

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.606.771	1.502.249
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.606.771</b>	<b>1.502.249</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.606.771</b>	<b>1.502.249</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.326	1.129.515
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>263.326</b>	<b>1.129.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>105</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>263.431</b>	<b>1.129.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.870.202</b>	<b>2.631.768</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.119.269	452.247
Overført resultat	-2.164.095	-204.650
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.080.174</u></b>	<b><u>372.597</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	870.338	1.982.708
Selskabsskat	458.122	0
Anden gæld	1.458.443	273.338
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.790.028</u></b>	<b><u>2.259.171</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>2.790.028</u></b>	<b><u>2.259.171</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.870.202</u></b>	<b><u>2.631.768</u></b>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-29.891	0
	<u>-29.891</u>	<u>0</u>

**3 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder Lund-Byg ApS, Lundhuset ApS samt K. Jensen Ejendomme ApS' mellemværende med kreditinstitut.

**Sambeskatning**

Kristian Jensen Holding 2006 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Anparterne i Lund-Byg ApS og Lundhuset ApS er stillet til sikkerhed for kreditinstitut.